PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2020 № 629
г. Зерноград
Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления для подключения объекта: «Хозяйственное строение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, х. Каменный, ул. Мичурина, д. 54»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Генеральным планом Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, Правилами землепользования и застройки Зерноградского городского поселения Зерноградского района Ростовской области, рассмотрев протокол от 27.08.2020 № 7 проведения публичных слушаний и заключение от 27.08.2020 о результатах проведения публичных слушаний документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления для подключения объекта: «Хозяйственное строение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, х. Каменный, ул. Мичурина, д. 54», Администрация  Зерноградского городского  поселения  постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод высокого давления для подключения объекта: «Хозяйственное строение, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Зерноградский район, Зерноградское городское поселение, х. Каменный, ул. Мичурина, д. 54».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации – газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляем за собой.

Глава Администрации Зерноградского

городского поселения                                                                            А. А. Рачков